- 1 -

各報道機関 様

このたび、株式会社アフロシーが進出されることになり、嬉野市と進出協定締結式を

執り行うことになりましたので、下記のとおり概要をお知らせします。

お忙しいところ恐れ入りますが、取材いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。

日 時：令和３年９月２９日（水） 午前１１時より

場 所：嬉野オフィスビル（嬉野市企業誘致ビル）２階

     嬉野市嬉野町大字下宿甲 4568番地（西九州新幹線嬉野温泉駅南側）

■企業概要

企 業 名：株式会社アフロシー

代 表 者：代表取締役 上田 一雄

所 在 地：東京都千代田区東神田 2-2-1NMビル２Ｆ

事業内容：WEB系業務アプリケーション開発、モバイル向けシステム開発、

業務系パッケージシステム開発

株式会社アフロシーと嬉野市との進出協定締結式を

執り行います。

令和３年９月２１日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所総合戦略推進部広報・広聴課

担当 企業誘致グループ 松尾

℡：0954-66-9115